ISTITUTO COMPRENSIVO “MONS. L. PAOLETTI”
62036 PIEVE TORINA (MC)
Via A. De Gasperi, 19 —tel. 0737-518010 — fax 0737-612247

e-mail mcic820004@istruzione. it - pec mcic820004@pec.istruzione.it
cod. fisc. 92011040430 - cod. min. MCIC820004
sito web: www.comprensivopievetorina. it

r |
é oo FonDI e lﬂill_n'ﬁdu‘;n:am.ﬂefﬂw:::mxmnwa
| IS /TRUTTURAUI Gy REEEEEREE |
" Unione Europea EUROPE] 2014-2020 iR 1

(FS ENTI PER L'APPRENDIMENTO (FESR) |

Prot. n. 2363 C.2/3 Pieve Torina Ii 08 giugno 2018

VISTA
VISTA
VISTO

VISTA

Al ALBO Sede — SITO Scuola

Al Personale ATA a Tl
I.C. “Mons. Paoletti” - Pieve Torina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

I"O.M. n. 207/2018 del 09 aprile 2018;
I' O.M. n. 208/2018 del 09 aprile 2018;
il C.C.N.I. sottoscritto I' 11 aprile 2017

la Nota prot. 13708.13-03-2018.

DECRETA

la pubblicazione in data 8 giugno 2018, all'Albo e al Sito di questa Istituzione Scolastica, delle
graduatorie definitive relative al personale ATA a T. . di questo Istituto (COLLABORATORE
SCOLATICO), titolare presso questo Istituto, per l'individuazione di eventuali perdenti posto per
la.s. 2018/19.

Avverso le suddette graduatorie Interne Provvisorie € ammesso :
del C.C.N.I che deve essere rivolto, esclusivamente al Dirigente’ S
A

asfico.: -

vato réd%}‘nwecondo le disposizioni e nei termini di cui all'art.52

Shy 5N

.\ "% IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- ? Prof. Maurizio Cavallaro
*¥irma autografata omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2
decreto legisiativo 39/93




Tico TS/06(K
MCIC820004 - PIEVE TORINA MONS. PAOLETTI
VIAALCIDE DE GASPERI 19 - 62036 PIEVE TORINA (MC)

collaboratore scolastico

Anno scol. 2017/2018 Corso diurno
Graduatorie Pagina 1 di 1
N. Dipendente Data nasc. Punti Anzianita | Famiglia | Titoli gen.
1 |MALTEMPI DANIELA 23/12/1966 418,67 418,67 0,00 0,00
2 |ALTAROCCA CARLA 19/02/1966 363,33 339,33 24,00 0,00
3 |CHIAVONI GIANCARLA 20/11/1954 1033,00; 1009,00 24,00 0,00
4 |TOMASSETTI GIULIANA 30/08/1963 840,00 816,00 24,00 0,00
5 | GALASSI MARIA PAOLA 23/01/1964 780,00 756,00 24,00 0,00
6 |CONTE ELISABETTA 23/06/1956 720,00 720,00 0,00 0,00
7 |CASADIDIO BARBARA 29/10/1966 702,00 702,00 0,00 0,00
8 |LUCERNAANNA MARIA 08/10/1961 693,00 669,00 24,00 0,00
9 |CORRADINI RICCARDO 28/09/1974 454,67 418,67 24,00 12,00
10 |CAPRARI SIMONETTA 03/06/1952 433,33 409,33 24,00 0,00
11 |TESTICCIOLI GIUSEPPINA 23/08/1970 425,33 389,33 36,00 0,00
12 |SCAGNETTI CESARINA 18/03/1964 417,33 417,33 0,00 0,00
13 |MARZOLI DOMENICO 28/07/1958 352,67 328,67 24,00 0,00

DIRIGENTE SCOLASTICO
ka2

axtos Mod. pergri01 [6.2.8]



